Rio Grande do Norte, 29 de Março de 2017 Ano 2017 | No 0099

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
EXTRATO DE CONTRATO PROC 021/2017

ESPÉCIE: Contrato 021/2017; OBJETO: contrato de
propaganda com carro de som, no âmbito da Câmara Municipal;
PROCESSO: 021/2017; VALOR GLOBAL DO CONTRATO:R$
2.000,00 (DOIS MIL REAIS); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:
artigos art. 24 inciso II, da Lei N° 8.666/93; MODALIDADE
LICITATÓRIA: DISPENSA DE LICITAÇÃO; COBERTURA
ORÇAMENTÁRIA: 33.90.39 (Outros Serviços de Terceiro –
Pessoa Juridica)/2001 (Manutenção dos Serviços da Câmara);
DATA DA ASSINATURA: 24 de março de 2017; VIGÊNCIA: 24
de março a 31 de dezembro de 2017; CONTRATANTE: Câmara
Municipal de SÃO JOÃO DO SABUGI/RN, CNPJ n°
08.221.145/0001-24; CONTRATADO: JOSECLER GARCIA DE
MEDEIROS – ME, inscrito no CNPJ n.º 27.233.472/0001-40;
SIGNATÁRIOS: RUTÊNIO HUMBERTO DE ARAÚJO
MEDEIROS – Contratante/JOSECLER GARCIA DE MEDEIROS
– Contratado.

SÃO JOÃO DO SABUGI/ RN, 24 de março de 2017.

RUTÊNIO HUMBERTO DE ARAÚJO MEDEIROS

PRESIDENTE

Publicado por:
ALCIDES CARNEIRO DE MORAIS
Código Identificador: 4010F4DD

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS
MUNICIPAIS DO ESTADO DO RN no dia 29 de Março de

2017. Edição 0099.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.fecamrn.com.br/diariomunicipal